МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Ханты - Мансийского автономного округа - Юrры ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ Му1шц11пальное автономное общеобразователь11ое учреждение «Комплекс средняя общеобразователь11ая школа - детский сад»
(МАОУ «КСОШ - ДС»)

Приказ

от 26.03.2018
№ 229-од

Об участии в конкурсе
«Волга впадает в сердце мое»

На основании положения фонда «Пла11ета талантов» с 29 .03 .2018 года по 01 .04.2018 года в Нижнем Новгороде будет проходить конкурс детского
юношеского творчества «Волга впадает в сердце моё». На основании
вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить воспитанников театрального коллектива «НАМеК» в Нижний
Новгород с 27 .03.2018 года по 02.04.2018 года, согласно приложения № l.

2. Назначить руководителем коллектива и возложить ответственность за
сохранность жизни и здоровья детей на Данилова К.Е ..

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ «КСОШ-ДС»~ И.В.Данилова

Ознакомлены:

Данилов К.Е.

Приложение № \ к Приказу №229-од от 26.03 .2018 года

No п/п Фамилия Имя
1 Баландин Артем
2 Бухтояров Евгений
3 Гарипов Линислам 4 Епанчинцева Валерия
5 Епанчинцев Артур
6 Зернова

Мария
7 Крылова Милена 8 Медведев Вячеслав 9 Сапронова Анна

10 Шевгенина Ксения

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}